SỞ CÔNG THƯƠNG TÂY NINH

TRUNG TÂM XÚC TIẾN

THƯƠNG MẠI

Số:          /TB-TTXT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Tây Ninh, ngày      tháng 9 năm 2018

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Tổ chức phiên chợ “Hàng Việt về nông thôn” năm 2018 tại các

huyện Trảng Bàng, Dương Minh Châu, Gò Dầu tỉnh Tây Ninh

Căn cứ Quyết định số 224/QĐ-TTXT ngày 17/9/2018 của Trung tâm Xúc

tiến Thương mại Tây Ninh về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu

Tổ chức phiên chợ “Hàng Việt về nông thôn” năm 2018 tại các huyện Trảng

Bàng, Dương Minh Châu, Gò Dầu tỉnh Tây Ninh.

Trung tâm Xúc tiến Thương mại Tây Ninh Thông báo kết quả lựa chọn

nhà thầu đến các nhà thầu đã tham gia dự thầu, nội dung như sau:

1. Nhà thầu được chọn:

- Tên nhà thầu được chọn: Công ty TNHH Xúc tiến Thương mại Sài

Gòn Việt.

- Địa chỉ: 50/2, đường 23, khu phố 4, phường Hiệp Bình Chánh, quận Thủ

Đức, TP. Hồ Chí Minh.

- Giá trị trúng thầu: 216.300.000 đồng.

- Loại hợp đồng: Trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

2. Danh sách nhà thầu không được lựa chọn

1. Công ty TNHH Môi giới bất động sản Xúc tiến Thương mại Toàn

Cầu

- Công ty mới thành lập nên chưa có kinh nghiệm tổ chức các phiên chợ,

hội chợ có liên quan, nhân sự ít không đảm bảo để thực hiện gói thầu này. Hợp

đồng tương đương của HSĐX không đạt theo HSYC.

- Báo cáo tài chính không có bản chính để đối chiếu.

2. Công ty Cổ phần Sự kiện và Quảng cáo Thế Hệ Mới

- Công ty mới thành lập nên chưa có kinh nghiệm tổ chức các phiên chợ,

hội chợ có liên quan, nhân sự ít không đảm bảo để thực hiện gói thầu này. Hợp

đồng tương đương của HSĐX không đạt theo HSYC.

- Báo cáo tài chính không có bản chính để đối chiếu.

- Không có phương án thiết kế không đạt theo HSYC.

DELL
Typewriter
17

2

Trên đây là nội dung thông báo của Trung tâm Xúc tiến Thương mại Tây

Ninh gửi đến các nhà thầu đã tham gia dự thầu.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Các nhà thầu;

- Lưu: VT, HCTH.Thúy.06

GIÁM ĐỐC

		2018-09-28T04:12:31+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-10-03T01:04:53+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign